
 

Vieta:    Vilnius

N Vardas, pavardė Komanda 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Rezultatas Vieta
1 Niklāvs Lāzars Latvija  12 8,0 22,7 28,6 28,1 27,6 11,8 23,7 33,6 13,0 90,3 1
2 Rihards Belinskis Latvija 13,6 28,6 20,6 26,0 27,0 27,8 21,8 30,5 24,2 86,9 2
3 Raigardas Slavinas Kaunas MTKC 12,8 30,2 23,5 16,2 25,2 31,2 19,5 15,8 19,2 86,6 3
4 Artūrs Čerņaks Latvija  12 9,0 19,3 27,0 19,6 17,8 7,0 29,0 6,8 26,1 82,1 4
5 Modestas Siakki Kaunas MTKC 28,2 22,0 25,2 24,0 12,9 4,3 7,7 8,5 21,4 77,4 5
6 Mantas Janulevičius Varėna  12 19,2 18,5 18,4 25,5 20,1 9,3 25,4 24,2 20,4 75,1 6
7 Vladyslav Lunov Marijampolė  12 24,4 19,9 24,2 20,1 25,0 22,3 23,6 21,1 21,2 73,6 7
8 Domas Gudeliauskas Marijampolė 24,6 17,0 23,3 19,8 22,6 21,0 19,4 22,0 19,5 70,5 8
9 Mangirdas Slavinas Kaunas MTKC  12 6,1 25,3 7,3 18,5 19,9 11,1 20,0 19,8 25,1 70,4 9

10 Kristupas Kazilas Kaunas MTKC 7,0 18,4 19,0 12,8 23,2 20,0 22,5 22,7 20,1 68,4 10
11 Benas Krasovskis Paluknys 20,8 14,0 11,0 20,4 21,7 3,5 25,7 20,5 20,6 68,2 11
12 Ąžuolas Tautvydas Baublys Varėna 19,7 22,0 23,3 5,5 20,3 4,5 17,7 22,5 22,3 68,1 12
13 Avenir Makutonovič Paluknys  12 18,5 21,6 19,0 13,0 18,7 22,0 21,1 23,0 19,1 66,6 13
14 Austėja Grinkevičiutė Kauno JDP 23,4 14,8 10,2 4,1 20,3 6,0 13,9 20,1 13,0 63,8 14
15 Julius Jaskonis Varėna  12 11,9 6,5 4,5 5,4 20,7 23,2 10,8 4,6 19,5 63,4 15
16 Vilgelm Makutonovič Paluknys 22,9 11,4 13,5 15,3 15,4 17,4 8,8 20,3 18,7 61,9 16
17 Ignas Rimkus Kauno JDP  12 17,5 19,3 14,7 13,5 21,1 16,2 15,2 21,3 15,8 61,7 17
18 Faustas Vilčinskas Kauno JDP 15,4 4,4 15,9 12,0 18,3 15,7 23,6 18,4 16,8 60,3 18
19 Lukas Lunėnas Varėna 14,5 12,3 17,5 21,1 3,1 8,7 17,0 14,0 20,7 59,3 19
20 Augustas Andriulionis Marijampolė 13,1 18,1 19,1 16,4 9,5 19,7 18,2 20,0 14,0 58,8 20
21 Patrikas Čapkovskis Varėna  12 19,9 16,3 17,6 12,7 18,5 11,5 9,8 8,2 16,8 56,0 21
22 Matas Bušniauskas Varėna  12 19,1 13,7 7,9 9,0 20,4 11,7 10,7 12,8 14,8 54,3 22
23 Matas Žižys Varėna  12 14,0 12,1 14,6 12,6 13,6 14,2 17,4 3,2 22,2 54,2 23
24 Adomas Galdikas Kauno JDP  12 15,4 4,9 15,9 7,7 17,0 20,3 12,4 4,6 3,1 53,2 24
25 Justas Varnaitis Marijampolė 4,7 3,9 4,4 4,9 10,2 10,8 16,0 14,2 22,4 52,6 25
26 Mantas Užgirys Varėna  12 13,0 15,6 15,1 16,4 17,1 17,4 14,2 14,4 12,9 50,9 26
27 Patrikas Vilčevskis Paluknys 15,9 12,2 14,9 19,3 6,9 15,0 9,4 15,5 6,4 50,7 27
28 Dovydas Bliujus Vilnius  12 16,0 12,2 6,2 17,1 13,5 11,6 16,1 16,9 13,1 50,1 28
29 Danielius Obelevičius Zarasai 3,6 4,7 5,0 11,2 11,5 14,8 17,4 12,5 17,5 49,7 29
30 Elvis Valkauskas Kauno JDP 15,1 12,0 13,1 2,0 12,6 3,5 13,7 16,3 11,9 45,1 30
31 Neila Metelica Varėna 8,9 10,0 11,1 11,2 12,6 10,4 9,7 13,3 18,9 44,8 31
32 Andrėja Nemanytė Kauno JDP  12 10,0 2,8 13,7 13,6 13,4 10,5 9,1 13,8 7,2 41,1 32
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33 Ažuolas Bliujus Vilnius  12 13,7 6,3 9,1 14,1 12,7 5,4 12,0 8,5 6,1 40,5 33
34 Dovydas Grudzinskas Varėna  12 7,1 9,6 12,6 13,0 11,4 9,5 14,6 9,4 12,7 40,3 34
35 Erikas Stankevičius Zarasai 9,4 12,0 12,8 8,4 7,4 2,2 13,4 11,1 13,8 40,0 35
36 Leonardas Eitmantis Zarasai 6,7 9,7 12,6 12,1 13,0 11,6 6,6 4,7 10,6 37,7 36
37 Justas Svidinskas Zarasai 8,8 14,0 6,9 5,7 7,0 6,2 11,2 10,5 12,3 37,5 37
38 Lukas Šileikis Zarasai  12 10,2 8,9 3,0 11,8 10,0 12,2 9,6 8,4 9,4 34,2 38
39 Adrijus Petkevičius Zarasai  12 6,6 5,2 8,2 2,5 3,9 5,1 4,3 9,9 9,8 27,9 39
40 Vaiva Ivančikaitė Varėna  12 5,0 7,5 5,5 6,5 4,8 3,2 3,5 12,5 3,5 26,5 40
41 Vincas Jaskonis Varėna  12 6,7 3,8 3,1 8,2 9,0 7,3 6,5 8,6 5,6 25,8 41
42 Tomas Stankevičius Zarasai  12 2,8 3,9 4,5 3,0 6,7 9,1 4,3 6,1 6,2 22,0 42
43 Aironas Šykas Zarasai  12 1,9 5,4 5,7 0,8 5,4 5,9 4,7 4,2 4,6 17,0 43
44 Rokas Ivančikas Varėna  12 3,0 5,6 4,0 2,2 2,6 3,8 2,5 4,1 2,3 13,7 44
45 Brainas Bernotas Kauno JDP  12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 45
46 Matas Vaidotas Kauno JDP  12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 45
47 Matas Savičius Kauno JDP  12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 45
48 Dagnius Petraitis Kauno JDP 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 45
49 Matas Paulauskas Marijampolė  12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 45
50 Daumantas Knipas Paluknys 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 45
51 Žygimantas Knipas Paluknys  12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 45
52 Saulė Bliujūtė Vilnius  12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 45
53 Reinhardas Ivanauskas Kaunas MTKC  12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 45
54 Aurelijus Petkevičius Zarasai  12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 45
55 0,0 0,0 0,0 0,0 45

Vieta:    Vilnius

Vardas, pavardė Komanda 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Rezultatas Vieta
Niklāvs Lāzars Latvija  12 8,0 22,7 28,6 28,1 27,6 11,8 23,7 33,6 13,0 90,3
Rihards Belinskis Latvija 13,6 28,6 20,6 26,0 27,0 27,8 21,8 30,5 24,2 86,9
Artūrs Čerņaks Latvija  12 9,0 19,3 27,0 19,6 17,8 7,0 29,0 6,8 26,1 82,1

suma 259,3 1

Vyr. sekretorius:   Vyr. teisėjas:   Vaclav Četyrkovski
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Raigardas Slavinas Kaunas MTKC 12,8 30,2 23,5 16,2 25,2 31,2 19,5 15,8 19,2 86,6
Modestas Siakki Kaunas MTKC 28,2 22,0 25,2 24,0 12,9 4,3 7,7 8,5 21,4 77,4
Mangirdas Slavinas Kaunas MTKC  12 6,1 25,3 7,3 18,5 19,9 11,1 20,0 19,8 25,1 70,4

suma 234,4 2

Mantas Janulevičius Varėna  12 19,2 18,5 18,4 25,5 20,1 9,3 25,4 24,2 20,4 75,1
Ąžuolas Tautvydas Baublys Varėna 19,7 22,0 23,3 5,5 20,3 4,5 17,7 22,5 22,3 68,1
Julius Jaskonis Varėna  12 11,9 6,5 4,5 5,4 20,7 23,2 10,8 4,6 19,5 63,4

suma 206,6 3

Vladyslav Lunov Marijampolė  12 24,4 19,9 24,2 20,1 25,0 22,3 23,6 21,1 21,2 73,6
Domas Gudeliauskas Marijampolė 24,6 17,0 23,3 19,8 22,6 21,0 19,4 22,0 19,5 70,5
Augustas Andriulionis Marijampolė 13,1 18,1 19,1 16,4 9,5 19,7 18,2 20,0 14,0 58,8

suma 202,9 4

Benas Krasovskis Paluknys 20,8 14,0 11,0 20,4 21,7 3,5 25,7 20,5 20,6 68,2
Avenir Makutonovič Paluknys  12 18,5 21,6 19,0 13,0 18,7 22,0 21,1 23,0 19,1 66,6
Vilgelm Makutonovič Paluknys 22,9 11,4 13,5 15,3 15,4 17,4 8,8 20,3 18,7 61,9

suma 196,7 5

Austėja Grinkevičiutė Kauno JDP 23,4 14,8 10,2 4,1 20,3 6,0 13,9 20,1 13,0 63,8
Ignas Rimkus Kauno JDP  12 17,5 19,3 14,7 13,5 21,1 16,2 15,2 21,3 15,8 61,7
Faustas Vilčinskas Kauno JDP 15,4 4,4 15,9 12,0 18,3 15,7 23,6 18,4 16,8 60,3

suma 185,8 6

Danielius Obelevičius Zarasai 3,6 4,7 5,0 11,2 11,5 14,8 17,4 12,5 17,5 49,7
Erikas Stankevičius Zarasai 9,4 12,0 12,8 8,4 7,4 2,2 13,4 11,1 13,8 40,0
Leonardas Eitmantis Zarasai 6,7 9,7 12,6 12,1 13,0 11,6 6,6 4,7 10,6 37,7

suma 127,4 7

Dovydas Bliujus Vilnius  12 16,0 12,2 6,2 17,1 13,5 11,6 16,1 16,9 13,1 50,1
Ažuolas Bliujus Vilnius  12 13,7 6,3 9,1 14,1 12,7 5,4 12,0 8,5 6,1 40,5
Saulė Bliujūtė Vilnius  12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

suma 90,6 8

        Vyr. sekretorius:   Vyr. teisėjas:   Vaclav Četyrkovski



 

Vieta:    Vilnius

N Vardas, pavardė Komanda 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Rezultatas Vieta

1 Niklāvs Lāzars Latvija  12 8,0 22,7 28,6 28,1 27,6 11,8 23,7 33,6 13,0 90,3 1
2 Artūrs Čerņaks Latvija  12 9,0 19,3 27,0 19,6 17,8 7,0 29,0 6,8 26,1 82,1 2
3 Mantas Janulevičius Varėna  12 19,2 18,5 18,4 25,5 20,1 9,3 25,4 24,2 20,4 75,1 3
4 Vladyslav Lunov Marijampolė  12 24,4 19,9 24,2 20,1 25,0 22,3 23,6 21,1 21,2 73,6 4
5 Mangirdas Slavinas Kaunas MTKC  12 6,1 25,3 7,3 18,5 19,9 11,1 20,0 19,8 25,1 70,4 5
6 Avenir Makutonovič Paluknys  12 18,5 21,6 19,0 13,0 18,7 22,0 21,1 23,0 19,1 66,6 6
7 Julius Jaskonis Varėna  12 11,9 6,5 4,5 5,4 20,7 23,2 10,8 4,6 19,5 63,4 7
8 Ignas Rimkus Kauno JDP  12 17,5 19,3 14,7 13,5 21,1 16,2 15,2 21,3 15,8 61,7 8
9 Patrikas Čapkovskis Varėna  12 19,9 16,3 17,6 12,7 18,5 11,5 9,8 8,2 16,8 56,0 9

10 Matas Bušniauskas Varėna  12 19,1 13,7 7,9 9,0 20,4 11,7 10,7 12,8 14,8 54,3 10
11 Matas Žižys Varėna  12 14,0 12,1 14,6 12,6 13,6 14,2 17,4 3,2 22,2 54,2 11
12 Adomas Galdikas Kauno JDP  12 15,4 4,9 15,9 7,7 17,0 20,3 12,4 4,6 3,1 53,2 12
13 Mantas Užgirys Varėna  12 13,0 15,6 15,1 16,4 17,1 17,4 14,2 14,4 12,9 50,9 13
14 Dovydas Bliujus Vilnius  12 16,0 12,2 6,2 17,1 13,5 11,6 16,1 16,9 13,1 50,1 14
15 Andrėja Nemanytė Kauno JDP  12 10,0 2,8 13,7 13,6 13,4 10,5 9,1 13,8 7,2 41,1 15
16 Ažuolas Bliujus Vilnius  12 13,7 6,3 9,1 14,1 12,7 5,4 12,0 8,5 6,1 40,5 16
17 Dovydas Grudzinskas Varėna  12 7,1 9,6 12,6 13,0 11,4 9,5 14,6 9,4 12,7 40,3 17
18 Lukas Šileikis Zarasai  12 10,2 8,9 3,0 11,8 10,0 12,2 9,6 8,4 9,4 34,2 18
19 Adrijus Petkevičius Zarasai  12 6,6 5,2 8,2 2,5 3,9 5,1 4,3 9,9 9,8 27,9 19
20 Vaiva Ivančikaitė Varėna  12 5,0 7,5 5,5 6,5 4,8 3,2 3,5 12,5 3,5 26,5 20
21 Vincas Jaskonis Varėna  12 6,7 3,8 3,1 8,2 9,0 7,3 6,5 8,6 5,6 25,8 21
22 Tomas Stankevičius Zarasai  12 2,8 3,9 4,5 3,0 6,7 9,1 4,3 6,1 6,2 22,0 22
23 Aironas Šykas Zarasai  12 1,9 5,4 5,7 0,8 5,4 5,9 4,7 4,2 4,6 17,0 23
24 Rokas Ivančikas Varėna  12 3,0 5,6 4,0 2,2 2,6 3,8 2,5 4,1 2,3 13,7 24
25 0,0 0,0 0,0 0,0 25
26 0,0 0,0 0,0 0,0 25
27 0,0 0,0 0,0 0,0 25

Vyr. sekretorius:   Vyr. teisėjas:   Vaclav Četyrkovski
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Vieta:    Vilnius

N Vardas, pavardė Komanda 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Rezultatas Vieta
1 Austėja Grinkevičiutė Kauno JDP 23,4 14,8 10,2 4,1 20,3 6,0 13,9 20,1 13,0 63,8 1
2 Neila Metelica Varėna 8,9 10,0 11,1 11,2 12,6 10,4 9,7 13,3 18,9 44,8 2
3 Vaiva Ivančikaitė Varėna  12 5,0 7,5 5,5 6,5 4,8 3,2 3,5 12,5 3,5 26,5 3
4 Saulė Bliujūtė Vilnius  12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4
5 0,0 0,0 0,0 0,0 4
6 0,0 0,0 0,0 0,0 4
7 0,0 0,0 0,0 0,0 4
8 0,0 0,0 0,0 0,0 4
9 0,0 0,0 0,0 0,0 4

10 0,0 0,0 0,0 0,0 4
11 0,0 0,0 0,0 0,0 4
12 0,0 0,0 0,0 0,0 4
13 0,0 0,0 0,0 0,0 4
14 0,0 0,0 0,0 0,0 4
15 0,0 0,0 0,0 0,0 4
16 0,0 0,0 0,0 0,0 4
17 0,0 0,0 0,0 0,0 4
18 0,0 0,0 0,0 0,0 4
19 0,0 0,0 0,0 0,0 4
20 0,0 0,0 0,0 0,0 4
21 0,0 0,0 0,0 0,0 4
22 0,0 0,0 0,0 0,0 4
23 0,0 0,0 0,0 0,0 4
24 0,0 0,0 0,0 0,0 4
25 0,0 0,0 0,0 0,0 4
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Vyr. sekretorius:   Vyr. teisėjas:   Vaclav Četyrkovski

(merginų įskaita)


